监会及其派出机构行政处罚或者采取市场禁入措

施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、

高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情

形，满足解除限售条件。

公司层面业

绩考核目标

（1）以 2016年为基数，2018年合并净利润复合增

长率高于 22%，且不低于对标企业 75 分位值；

公司 2018年合并净利润复

合增长率为 36.46%，高于

对 标 企 业 75 分 位 值

32.54%。

（2）2018 年公司经济增加值（EVA）达到华录集团

下达的考核目标，且△EVA大于 0；

公司 2018 年经济增加值

（EVA）为 31993.63 万元，

高于华录集团下达的考核

目标 16338.26万元；△EVA

为 15181.76 万元，大于 0。

（3）2018年加权净资产收益率（ROE）不低于 8%，

且不低于对标企业 50分位值。

公司 2018年加权净资产收

益率（ROE）为 10.56，高

于对标企业 50 分位值

6.97。

个人层面绩

效考核要求

按照公司《限制性股票激励计划实施考核管理办

法》分年进行考核，根据各年度绩效考核办法中个

人的绩效考评评价指标确定考评结果，绩效评价结

果划分为优秀（A）、良好（B）、合格（C）、不

合格（D）四个档次。其中 A/B/C为考核合格档，D

为考核不合格档。个人当年实际解除限售额度＝标

准系数×个人当年计划解除限售额度。

考核结

果（S）
S≥90

90＞S≥

80

80＞S≥

60
S＜60

标准等

级
优秀（A） 良好（B） 合格（C）

不合格

（D）

标准系

数
1 1 0.7 0

2017、2018 年度，除 3 名

激励对象因个人原因离

职，其余 39 名激励对象个

人考核结果均为“良好”

及以上，均满足解除限售

条件。

综上所述，董事会认为公司《激励计划（草案）》设定的预留授予部分第一

个解除限售期解除限售条件已经成就，根据公司 2017 年第四次临时股东大会对

董事会的授权，公司董事会将按照相关规定办理预留授予限制性股票第一个解除

限售期的解除限售相关事宜。

三、预留授予限制性股票第一个解除限售期解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份上市流通日：2020 年 12月 22日（星期二）

2、本次可解除限售的激励对象共计 39 人，可解除限售的限制性股票数量

651,655股，解除限售比例为上述 39名激励对象限制性股票总数的 34%，占目前

公司总股本 649,787,770 股的 0.1003%。实际可上市流通的限制性股票数量为

651,655股，占目前公司总股本 649,787,770 股的 0.1003%。

3、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

激励对象 人数
获授的限制性股

票数量（股）

本次解除限售的限

制性股票数量

剩余未解除限售的限

制性股票数量（股）

核心管理人员及核心技

术、业务人员
39 1,916,640 651,655 1,264,985

合计 39 1,916,640 651,655 1,264,985

四、股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动

（＋，－）

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、限售条件流通股 33,573,565 5.17 -651,655 32,921,910 5.07

高管锁定股 25,801,405 3.97  0 25,801,405 3.97

  股权激励限售股 7,772,160 1.20  -651,655 7,120,505 1.10

二、无限售条件流通股 616,214,205 94.83  651,655 616,865,860 94.93

三、总股本 649,787,770 100.00  0 649,787,770 100.00

一、备查文件

1、创业板上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；

2、北京易华录信息技术股份有限公司第四届董事会第五十七次会议决议；

3、北京易华录信息技术股份有限公司第四届监事会第二十六次会议决议；

4、北京易华录信息技术股份有限公司独立董事关于公司第四届董事会第五

十七次会议相关事项的独立意见；

5、《北京市海勤律师事务所关于北京易华录信息技术股份有限公司 2017

年股权激励计划限制性股票预留授予部分第一期解除限售相关事项的法律意见

书》；

6、股本结构表及限售股份明细数据表。

特此公告。

   北京易华录信息技术股份有限公司董事会

   2020年 12月 18日